
PREGLED POSTUPKA #82368

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU OPŠTA BOLNICA BLAŽO ORLANDIĆ BAR
PIB 02015102
E-mail jzu-ob-bar@t-com.me
Telefon 030/342-213
Internet adresa www.bolnicabar.me
Fax
Adresa Podgrad bb
Grad Bar
Poštanski broj 85353

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Potrošni materijal za  aparat terapiju rana nativnim pritiskom Vivano
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Branka Milović
Kontakt -
Datum objave 08.11.2024. 15:00
Napomena -

12.11.2024 07:27:35



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za ppodnošenje ponuda u postupku 
jednostavne nabavke 25-2024 08.11.2024 15:00 18.11.2024 11:00 18.11.2024 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

JZU OPŠTA BOLNICA BLAŽO 
ORLANDIĆ BAR
OSTALI POTROŠNI MEDICINSKI 
MATERIJAL ZA POTREBE 

12.11.2024 07:27:35



2024

ODJELJENJA ,SLUŽBI I AMBULANTI 
BOLNICE
24455000 - Sredstva za dezinfekciju
33000000 - Medicinske i 
laboratorijske naprave, opticke i 
precizne naprave, rucni i drugi 
satovi, farmaceutski i srodni 
medicinski potrošni materijali 
33140000 - Medicinski potrošni 
materijal
33141000 - Medicinski nehemijski 
potrošni materijali i hematološki 
potrošni materijali za jednokratnu 
upotrebu
33141125 - Materijal za hirurško 
šivenje
33169000 - Hirurški instrumenti
33183100 - Ortopedski implantati
33183200 - Ortopedske proteze
33194100 - Naprave i instrumenti za 
infuziju
33198200 - Papirne vrećice ili omoti 
za sterilizaciju
33631600 - Antiseptici i 
dezinfektanti 
33697000 - Medicinski preparati, 
isključujući zubarski potrošni 
materijal

24.500,00 EUR 4.330,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

12.11.2024 07:27:35



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekt koji ispunjava uslove za obavljanje 
djelatnosti i stručne i tehničke osposobljenosti, koji se dokazuje dostavljanjem: Ovlašćenja za obavljanje 
djelatnosti koja je predmet nabavke ( dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog organa za 
obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke ): Rješenje o upisu u registar prometa na veliko 
medicinskim sredstvima .

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač je obavezan da podnese Izjavu privrednog subjekta o ispunjenosti uslova za učešće u postupku 
javne nabavke i nepostojkanju sukoba interes, na obrascu 2 potpisana od strane ovlašćenog lica Obrazac 2

Rok važenja ponude je 60 dana od otvaranja Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od zaključenja ili do realizacije finansijske vrijednosti , koje prvo 
nastupi. Rok pojedinačne isporuke definiše ponuđač ( u danima od dana narudžbenice) Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora prostorije naručioca. Mjesto izvršenja ugovora
Način Rok plaćanja minimum 30 dana po ispostavljanju fakture Rok plaćanja

12.11.2024 07:27:35



Ponuđeni predmet nabavke treba da je registrovan u redgistar ljekova i medicinskih sredstava CG. 
Ispunjenost uslova se dokazuje na sljedeći način: 1) Ponuđač je dužan da dostavi: Rješenje o 
upisu/obnovi upisa u registar ponuđenog medicinskog sredstva izdato od Instituta za ljekove i 
medicinska sredstva Crne Gore ili potvrdu o prijemu zahtjeva za obnovu rješenja o upisu u registar 
medicinskih sredstava (uz dostavljanje rješenja kojem je istekao rok važenja), izdatu od Instituta za 
ljekove i medicinska sredstva Crne Gore. (U slučaju da ponuđač nije nosilac upisa ponuđenog 
medicinskog sredstva obavezan je da dostavi ovlašćenje od lica koje je izvršilo upis ponuđenog 
medicinskog sredstva. 2) Izuzetno, ako niko od ponuđača čije su ponude ocijenjene kao ispravne ne nudi 
medicinsko sredstvo koje je upisano u registar medicinskih sredstava kod Institut za ljekove i medicinska 
sredstva Crne Gore, uzeće se u razmatranje i ponude ponuđača koji nude medicinsko sredstvo koje nije 
upisano u Registar, ukoliko je ponuđeno medicinsko sredstvo registrovano u zemljama Evropske Unije, 
SAD-a, Kanadi, Švajcarskoj, Norveškoj i zemljama bivše SFRJ, za koje moraju dostaviti sljedeću 
dokumentaciju: CE znak u zavisnosti od klase; Sertifikat o sistemu kvaliteta ISO 13485; Dokaz da se 
medicinsko sredstvo nalazi u prometu u zemlji proizvođača; Deklaraciju o konformitetu; 3) Ukoliko neki 
od ponuđenih proizvoda ne pripadaju grupi medicinskih sredstava ponuđač je dužan da dostavi rješenje 
Agencije za ljekove i medicinska sredstva Crne Gore da se ponuđeni proizvod ne smatra medicinskim 
sredstvom ili izjavu proizvođača da se određeni proizvod ne smatra medicinskim sredstvom.

Drugi uslovi

Ovlašćenje proizvođača za učešće u postupku jednostavne nabavke 82368 Drugi uslovi

12.11.2024 07:27:35



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.11.2024 07:27:35



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 3.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Kanister TEC kanistre 800 ml  iz seta za liječenje rana za aparat vivano 1,00 KOM
2 Kanister Kanister 300ml   iz seta za liječenje rana za aparat vivano 1,00 1

3 medicinska obloga medicinska obloga za rane iz seta potrošnog materijala za   
aparat vivano 1,00 kom

4 hidrofilm Hidrofilm dimenzija 20x30 iz seta za liječenje rana za aparat 
vivano 1,00 kom

12.11.2024 07:27:35


